
ZARZĄDZENIE NR 123/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok  2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 tj.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2024 r. poz. 1530 tj.) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Jedlina-Zdrój 

 
 

Ilona Bujalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24CC79C2-45B6-4526-B16C-71D453C91068. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na 2024r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 123/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 15 listopada 2024.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 332 195,16 15 720,00 2 347 915,16

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 126 500,00 15 720,00 1 142 220,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 126 500,00 15 720,00 1 142 220,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 639 621,36 1 051,00 640 672,36

85395 Pozostała działalność 639 621,36 1 051,00 640 672,36

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

571 678,60 -4 012,99 567 665,61

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

26 577,76 5 063,99 31 641,75

855 Rodzina 3 125 960,65 165,00 3 126 125,65

85503 Karta Dużej Rodziny 291,00 165,00 456,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

291,00 165,00 456,00

Razem: 62 412 682,10 16 936,00 62 429 618,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24CC79C2-45B6-4526-B16C-71D453C91068. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 123/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 15 listopada 2024 r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 20 317 388,30 0,00 20 317 388,30

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 317 388,30 0,00 20 317 388,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 900,00 560,00 15 460,00

4260 Zakup energii 48 393,00 -560,00 47 833,00

852 Pomoc społeczna 4 427 210,40 15 720,00 4 442 930,40

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 126 500,00 15 720,00 1 142 220,00

3110 Świadczenia społeczne 1 126 500,00 15 720,00 1 142 220,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 640 485,75 1 051,00 641 536,75

85395 Pozostała działalność 640 485,75 1 051,00 641 536,75

3110 Świadczenia społeczne 31 051,59 1 051,00 32 102,59

855 Rodzina 3 937 182,65 165,00 3 937 347,65

85503 Karta Dużej Rodziny 291,00 165,00 456,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291,00 165,00 456,00

Razem: 67 470 686,18 16 936,00 67 487 622,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24CC79C2-45B6-4526-B16C-71D453C91068. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie Nr 123/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 15 listopada 2024r. wprowadza 
następujące zamiany w budżecie Gminy Jedlina-Zdrój: 

W planie dochodów: 

W rozdziale 85278 zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.540.2024.MF.4821 nr wew. MF 
162 zwiększa się dotację przeznaczoną na wypłatę jednorazowych zasiłków powodziowych, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi, dla rodzin lub 
osób poszkodowanych w wyniku powodzi we wrześniu 2024  roku w wysokości 15.720,00 zł. 

W rozdziale 85395 zwiększa się dochody o kwotę 1.051,00 zł na podstawie wpływu środków 
przeznaczonych na  refundację podatku VAT wraz z kosztami obsługi. 

W rozdziale 85503 na podstawie decyzji Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.208.2024.MF.2390 nr wew. 
– MF072 zwiększa się środki w kwocie 165,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

W związku z wprowadzonymi zmianami po stronie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój wprowadzono 
równocześnie odpowiednie zmiany w planie wydatków. 

W pozostałym zakresie dokonuje się zmian w wydatkach bieżących związanych z zapewnieniem środków na 
realizację zadań. Wprowadzone zmiany są niezbędne i zapewniają prawidłowe funkcjonowanie. 

Wprowadzone zmiany są niezbędne i zapewniają prawidłowe funkcjonowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24CC79C2-45B6-4526-B16C-71D453C91068. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 123/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-11-15T12:20:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




